مولوی، جلال‌الدین محمد. ۱۳۷۵. *مثنوی معنوی*. به تصحيح رینولدالین نیکلسون. تهران: توس.

\_\_\_\_\_ . ۱۳۷۸. *مثنوی معنوی*. به اهتمام توفیق سبحانی. تهران:

روزنه.

منابع غیرفارسی (آلمانی):

Sundermann, w. 1985. *Ein manichäische sogdisches parabelbuch*. Berlin.

### References

- Ardashir, Al'ebādi. (1968/1347H). *Soufi nāmeh: A-ttasfiyah fi ahvāl-el-motassavafa*. Ed. by Gholamhosein Yousefi. Tehran: 'Elmi.
- 'Attār, Farid-oddin. (1994/1373H). *Divān*. Ed. by Taghi Tafazzoli. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- 'Hāfez, Shams-oddin Mohammad. (1996/1375H). *Divān*. Ed. by Mohammad Ghazvini & Ghāsem Ghani. Tehran: Jomhouri.
- Mowlavi, Djālaloddin Mohammad. (1996/1375H). *Masnavi-e Ma'navi*. ed. by Nicholson. Tehran: Tous.
- (1999/1378H). *Masnavi-e Ma'navi*. With the efforts of Towfigh Sobhāni. Tehran: Rowzaneh.
- Pournamdāriān, Taghi (1987H). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzi dar adab-e Fārsi*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: 'Elmi va farhangi.
- Shamisā, Sirous. (1999/1378H). *Bayān*. 7<sup>th</sup> ed. Tehran: Ferdowsi.
- Zarrinkoub, Abd-olhosein. (1998/1387H). *Bahr dar kouzeh*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Elmi.
- (2002/1381H). *Serr-e ney (naghd o sharh-e tahlili va tatbigi-e Masnavi)*. Vol. 1 Tehran: Elmi.

### German references

- Sundermann, w. 1985. *Ein manichäische sogdisches parabelbuch*. Berlin.